
 

                                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
«12» августа  2020 г.                                                                       № 576 
 

О специальных местах  
для размещения печатных предвыборных  

агитационных материалов кандидатов в депутаты 
Совета депутатов города Полярные Зори  

с подведомственной территорией  шестого созыва 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 36 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований» п о с т а н о в л я ю: 

1. По предложению Полярнозоринской территориальной избирательной 

комиссии утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета 

депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией шестого 

созыва (прилагается). 

2. При использовании других, не указанных в приложении объектов для 

размещения предвыборных агитационных печатных материалов, инициативным 

группам, доверенным лицам и другим гражданам, осуществляющим 

распространение печатных материалов, необходимо получить согласие 

собственника или владельца объекта на размещение материала. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава города Полярные Зори 
с подведомственной территорией              М.О. Пухов 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
города Полярные Зори 

 от  «12» августа 2019 г. N 576 
 

Перечень специальных мест, 
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов 

кандидатов в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори  
с подведомственной территорией  шестого созыва 

 
 1. Доска объявлений Торгового центра (ул. Сивко, дом 3)  

2. Афишная тумба, установленная между домами 7 и 8 по ул. Пушкина 

3. Афишная тумба, установленная в районе дома № 6 по ул. Ломоносова 

4. Афишная тумба, установленная в районе дома № 10 по ул. Партизан 

Заполярья 

5. Афишная тумба, установленная в районе дома №  4а по ул. Строителей 

6. Доска объявлений  ДК н.п. Африканда  

7. Доска объявлений КДЦ н.п. Зашеек  

8. Доска объявлений на автобусной остановке н.п. Африканда-1 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	О специальных местах  
	для размещения печатных предвыборных  
	агитационных материалов кандидатов в депутаты 
	1. По предложению Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией шестого созыва (прилагается). 
	для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори  



